
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА" 

 

ПРИКАЗ 

от  21.06.2023г.                                                                        № 355-О 

пос. Южный 

 

О назначении координатора работы по профилактике детского  

дорожно-транспортного травматизма среди учащихся  

в 2023-2024 учебном году 
 

       В целях популяризации безопасного поведения на дорогах, а также 

предупреждения дорожно-транспортного травматизма среди учащихся 

МАОУ СОШ № 15 МО Динской район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить координатором работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма (ДДТТ) учителя Гусельникову 

Валентину Николаевну. 

2. Координатору работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) Гусельниковой В.Н. разработать план 

работы по предупреждению ДДТТ на 2023-2024 учебный год и представить на 

утверждение до 01.08.2023г. 

3. Заведующей школьной библиотекой Бабенко И.В. обеспечить 

подписку на периодические издания, пропагандирующие безопасность 

дорожного движения. 

4. Координатору работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) Гусельниковой В.Н. и классным 

руководителям 1-11 классов использовать материалы изданий в работе по 

профилактике ДДТТ на классных часах, в организации викторин, конкурсов. 

5. На территории школьного двора организовать транспортную 

площадку в соответствии со схемой. 

   Ответственные: Балов К.С.,  Науменко Ю.Н., Гусельникова В.Н. 

6. Заместителю директора по ВР Кулинич Е.И., координаторам 

работы по профилактике ДДТТ Гусельниковой В.Н., классным руководителям 

незамедлительно информировать директора школы Бычек И.П. о фактах ДТП 

с участием учащихся школы. 

7. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ № 15 имени В.И. Гражданкина                                      И. П. Бычек  

 


		2023-12-27T13:09:44+0300
	Бычек Ирина Павловна




